
 Durchführender bzw. unterstützender Verein:      WSV - Jenbach 
  
 Obmann: Josef Moser 
  
 Zeitnehmung und Auswertung:  KR Peter Steger / Brandmayr Christian 
  
 Wetter: Sonnenschein 
 Temperatur im Ziel: +2 °C 
  
 Gesamtaufstiegshöhenmeter: 1.450 hm 
 Aufstiegspassagen: 3 
 Skitragepassagen: 2 
 Abfahrten: 3 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Weiblich - Cadet/Jugend (Jg. 90-92) / Kurz 
 51  ABLER Barbara  ..................  91  DAV Bad Reichenhall  GER  1:48:26,26  1. 
 52  SEEBECK Anna-Sophie  ..................  93  DAV  GER  24:18,07  2:12:44,33  2. 

 Männlich - Cadet/Jugend (Jg. 90-92) - Kurz 
 57  ROTTMOSER Seppi  ..................  90  DAV Bad Reichenhall  GER  1:43:08,65  1. 
 66  REITER Philipp  ..................  91  DAV  GER  6:36,22  1:49:44,87  2. 
 58  PALZER Toni  ..................  93  DAV Berchtesgaden  GER  9:27,59  1:52:36,24  3. 
 62  SCHLACHTER Jonas  ..................  91  TEAM Radsport Greiner  GER  15:09,21  1:58:17,86  4. 
 54  BRUGGER Philipp  ..................  91  SV Sistrans  AUT  15:35,92  1:58:44,57  5. 
 59  SEEBECK Maximilian  ..................  90  DAV  GER  27:53,43  2:11:02,08  6. 
 60  FEGG Florian  ..................  90  DAV Berchtesgaden  GER  29:44,35  2:12:53,00  7. 
 56  MATTLE Martin  ..................  91  HAUS Mattle  AUT  31:27,17  2:14:35,82  8. 
 67  WILBERGER Bruno  ..................  91  SC Seefeld  AUT  38:10,63  2:21:19,28  9. 
 61  ROHRINGER Daniel  ..................  90  HOT! Koller Gosau  AUT  46:38,21  2:29:46,86  10. 

 Weiblich - Junioren (Jg. 88-89) - Kurz 
 53  HOFF Kathrin  ..................  89  DAV  GER  2:01:49,35  1. 

 Männlich - Junioren (Jg. 88-89) - Kurz 
 68  PFANZELT Michael  ..................  88  DAV  GER  1:45:07,84  1. 
 64  MALTAN Hansi  ..................  88  DAV  GER  7:01,93  1:52:09,77  2. 
 63  FEGG Tobias  ..................  89  DAV Berchtesgaden  GER  16:21,85  2:01:29,69  3. 
 65  WALDER Martin  ..................  89  Auservillgraten  AUT  19:00,48  2:04:08,32  4. 

 Weiblich - Senioren (Jg. 68-87) - Lang 
 19  PRUGGER Lydia  ..................  69  Atomic-Suunto-Team  AUT  2:06:45,82  1. 
 15  KOCH Stefanie  ..................  81  SC Anger Alpenstoff  GER  3:20,49  2:10:06,31  2. 
 16  GRAßL Judith  ..................  68  DAV Berchtesgaden  GER  4:27,03  2:11:12,85  3. 
 17  SWIDRAK Veronika  ..................  71  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  5:06,97  2:11:52,79  4. 

 121  STERR Regina  ..................  72  SC-Innsbruck  AUT  28:07,40  2:34:53,22  5. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Männlich - Senioren (Jg. 68-87) - Lang 
 2  LUGGER Alexander  ..................  68  BRD Lesachtal  AUT  1:32:33,72  1. 
 1  RINGHOFER Andreas  ..................  70  Atomic-Sunnto-Team  AUT  15,46  1:32:49,18  2. 
 4  WIELAND Johann  ..................  72  Atomic-Sunnto-Team  AUT  6:10,35  1:38:44,07  3. 
 5  FASSER Alex  ..................  75  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  8:41,86  1:41:15,58  4. 
 8  FISCHBACHER Andreas  ..................  73  Atomic-Sunnto-Team  AUT  8:58,98  1:41:32,70  5. 

 39  STROBEL Andi  ..................  72  TEAM VauDe/Selb  GER  10:54,98  1:43:28,70  6. 
 14  VERBNJAK Heinz  ..................  73  Atomic-Sunnto-Team  AUT  11:14,73  1:43:48,45  7. 
 6  KLOCKER Wolfgang  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  11:59,19  1:44:32,91  8. 

 43  OBERAUER Peter  ..................  74  Atomic-Suunto-Team  AUT  13:12,00  1:45:45,72  9. 
 10  KOGLER Stefan  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  13:20,31  1:45:54,03  10. 
 96  HOLZER Manfred  ..................  68  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  14:22,58  1:46:56,30  11. 
 21  KLAß Andreas  ..................  82  Ventigo Union Windischgarsten  AUT  14:24,16  1:46:57,88  12. 
 41  STOCK Markus  ..................  69  Adidas Hagan Martini Team  AUT  15:19,31  1:47:53,03  13. 
 33  LEX Konrad  ..................  74  DAV Gangkofen  GER  16:16,48  1:48:50,20  14. 
 29  KLINGER Stefan  ..................  78  SC Anger Alpenstoff  GER  16:29,88  1:49:03,60  15. 
 9  BADER Martin  ..................  85  Dynafit International  AUT  16:53,30  1:49:27,02  16. 

 40  WIDAUER Stefan  ..................  81  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  17:34,28  1:50:08,00  17. 
 28  TRITSCHER Elmar  ..................  73  Atomic-Suunto-Team  AUT  17:52,44  1:50:26,16  18. 
 42  GÖSWEINER Klaus  ..................  80  Dynafit International  AUT  18:04,82  1:50:38,54  19. 
 44  TRITSCHER Josef  ..................  68  Atomic-Suunto-Team  AUT  18:28,19  1:51:01,91  20. 

 123  WOITEK Jörg  ..................  79  PSV Zittau  GER  19:27,25  1:52:00,97  21. 
 105  HOHENWARTER Herbert  ..................  69  USV - Weißbach  AUT  19:48,38  1:52:22,10  22. 
 27  ZINTHAUER Richard  ..................  72  Northland Professional Pro-Acad  AUT  21:30,36  1:54:04,08  23. 

 128  HINTERSEER Stefan  ..................  83  SK-Lofer  AUT  23:12,27  1:55:45,99  24. 
 24  RANDL Jörg  ..................  82  Dynafit Pele Sport  AUT  23:33,28  1:56:07,00  25. 

 102  HOFER Andreas  ..................  84  Blizzard-Biotech  AUT  24:13,96  1:56:47,68  26. 
 112  WURZENRAINER Josef  ..................  68  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  24:21,94  1:56:55,66  27. 
 150  NOTHDURFTER Thomas  ..................  76  Bergrettung Kramsach  AUT  24:25,07  1:56:58,79  28. 
 77  PRANTL Markus  ..................  74  SC Meran  ITA  24:52,73  1:57:26,45  29. 
 73  KOIDL Harald  ..................  74  Sport Blachfelder  AUT  25:28,19  1:58:01,91  30. 
 72  MORGENBESSER Thomas  ..................  78  USC St. Corona  AUT  27:16,73  1:59:50,45  31. 
 12  ECHTLER Martin  ..................  69  DAV Peiting  GER  27:21,61  1:59:55,33  32. 
 87  HOHENWARTER Michael  ..................  80  Intersport XL Lienz  AUT  27:30,03  2:00:03,75  33. 
 45  LACKNER Ulrich  ..................  78  Bergrettung Kramsach  AUT  27:48,66  2:00:22,38  34. 
 22  TRITSCHER Patrick  ..................  69  Atomic-Suunto-Team  AUT  29:57,34  2:02:31,06  35. 

 101  GUSCHLBAUER Paul  ..................  83  TEAM Northland Professional Pro  AUT  30:05,76  2:02:39,48  36. 
 116  ERHART Alexander  ..................  78  ASC Sesvenna/Riap-Sport  ITA  30:47,23  2:03:20,95  37. 
 36  LANDL Florian  ..................  76  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  32:12,53  2:04:46,25  38. 

 122  HAIDER Christoph  ..................  75  SV Gries / Sellrain  AUT  33:12,79  2:05:46,51  39. 
 99  ALTSTÄTTER Christian  ..................  79  SC-Virgen  AUT  33:50,68  2:06:24,40  40. 
 92  SCHMIDTCHEN Stefan  ..................  79  Laufclub Mittenwald  GER  37:05,64  2:09:39,36  41. 

 110  ROHRINGER Thomas  ..................  87  HOT! Koller Gosau  AUT  37:37,41  2:10:11,13  42. 
 82  PITZER Thomas  ..................  76  WSV Schladming  AUT  38:54,62  2:11:28,34  43. 

 127  WELLENZOHN Klaus  ..................  72  ASC Sesvenna/Riap-Sport  ITA  39:23,94  2:11:57,66  44. 
 25  NOTHDURFTER Andreas  ..................  78  Bergrettung Kramsach  AUT  41:12,64  2:13:46,36  45. 
 93  WÖRTER Sebastian  ..................  69  SC ST. Ulrich  AUT  41:21,05  2:13:54,77  46. 

 134  EBERL Johannes  ..................  79  SC Putzbrunn  GER  45:58,21  2:18:31,93  47. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 129  JUNG Markus  ..................  75  DAV  GER  46:49,50  2:19:23,22  48. 
 88  KRÄFTNER Michael  ..................  68  Strabag Alpin Team  AUT  47:12,42  2:19:46,14  49. 
 76  MOSER Roland  ..................  70  SC Meran  ITA  51:07,28  2:23:41,00  50. 
 84  GRUBER Franz  ..................  70  ASC Sesvenna/Riap-Sport  ITA  52:58,25  2:25:31,97  51. 
 79  STEINLECHNER Christian  ..................  81  Bergrettung Maurach  AUT  53:42,27  2:26:15,99  52. 
 97  SICHERT Robert  ..................  75  Divelo  GER  56:59,84  2:29:33,56  53. 

 131  FUCHS Sebastian  ..................  85  ÖAV Kufstein  AUT  1:00:32,53  2:33:06,25  54. 
 85  GRILL Martin  ..................  80  AUSPO Team  AUT  1:03:12,70  2:35:46,42  55. 
 95  HORVATH Viktor  ..................  72  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  1:03:15,52  2:35:49,24  56. 

 107  LECHNER Josef  ..................  80  SPVGG Hebertshausen  GER  1:11:34,77  2:44:08,49  57. 
 106  FREYNICK Daniel  ..................  77  SPVGG Hebertshausen  GER  1:14:00,18  2:46:33,90  58. 
 118  HOFFMANN Mark  ..................  75  SC Schöneck  GER  1:28:31,20  3:01:04,92  59. 

 Männlich - Masters (Jg. 67 u. Älter) - Lang 
 94  GRAßL Franz  ..................  65  SK Ramsau  GER  1:41:53,89  1. 
 7  SIMAIR Georg  ..................  66  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  2:24,09  1:44:17,98  2. 

 117  WÖRTER Georg  ..................  64  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  5:40,53  1:47:34,42  3. 
 35  KIENAST Andreas  ..................  62  Adidas Hagan Martini Team  AUT  10:02,83  1:51:56,72  4. 
 38  HARRER Adolf  ..................  65  Adidas Hagan Martini Team  AUT  12:30,90  1:54:24,79  5. 
 89  HERBURGER Mario  ..................  60  RFC Mutters/Natters  AUT  15:20,94  1:57:14,83  6. 
 23  LEO Othmar  ..................  54  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  17:25,33  1:59:19,22  7. 

 109  DAGN Hermann  ..................  65  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  19:57,25  2:01:51,14  8. 
 78  SCHLACHTER Rolf  ..................  62  TEAM Radsport Greiner  GER  20:27,90  2:02:21,79  9. 
 20  SCHERER Sigi  ..................  60  TEAM RIAP-Sport  AUT  21:51,33  2:03:45,22  10. 
 30  UNTERRADER Theo  ..................  59  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  22:36,33  2:04:30,22  11. 
 71  OSTERMANN Helmuth  ..................  67  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  23:30,15  2:05:24,04  12. 
 32  HAUSMANN Franz  ..................  57  Austria Alpin Team  AUT  23:36,05  2:05:29,94  13. 

 104  ORTNER Helmut  ..................  64  BRD Lesachtal  AUT  26:28,61  2:08:22,50  14. 
 83  KLOCKER Josef  ..................  47  Intersport XL Lienz  AUT  35:16,08  2:17:09,97  15. 

 115  HÖLLRIGL Oswald  ..................  67  SC Meran  ITA  39:18,06  2:21:11,95  16. 
 103  DELMAS Serge  ..................  57  Laufteam Achensee  AUT  42:07,23  2:24:01,12  17. 
 133  BAUMGARTNER Rubert  ..................  49  TEAM RIAP-Sport  GER  47:27,82  2:29:21,71  18. 
 126  BÖCK Johannes  ..................  66  ASKÖ Waldegg  AUT  48:02,91  2:29:56,80  19. 
 74  SCHÖNHERR Erich  ..................  47  Dynafit Pele Sport  AUT  1:03:07,54  2:45:01,43  20. 
 75  SEEBECK Wolfram  ..................  61  DAV Oberland  GER  1:05:52,20  2:47:46,09  21. 
 90  HUBER Alfred  ..................  55  SC-Miesbach  GER  1:20:41,75  3:02:35,64  22. 
 86  HERZ Robert  ..................  62  DAV  GER  1:24:00,83  3:05:54,72  23. 

 Versehrten Klasse 
 136  WARTH Herbert  ..................  51  Behinderten Sportverband Innsbr  AUT  2:56:24,93  1. 

 Nicht am Start 

 11  NICKAES Georg  ..................  71  GER  DAV Bad Reichenhall 
 13  STEURER Toni  ..................  78  GER  DAV Oberstdorf 
 18  GRUBER Barbara  ..................  77  GER  TEAM Alpenstoff 
 26  LAINER Hans  ..................  71  AUT  Hagan-Martini-Rennteam 
 37  REITHMEIER Gerhard  ..................  77  GER  DAV Bad Reichenhall 
 46  HALLER Bernhard  ..................  67  AUT  TEAM Skinfit 
 55  HUBER Johannes  ..................  90  GER  DAV 
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 70  RAGG Christian  ..................  77  AUT  SC-Oberperfuss 
 80  WAGNER Stephan  ..................  71  GER  Bergrettung Oberammergau 
 81  WACKER Patrizia  ..................  83  AUT  Radhaus Lechaschau-Dynafit 
 91  HAUSMANN Gerald  ..................  71  AUT  Strabag Alpin Team 
 98  PITZER Gert  ..................  78  AUT  WSV-Schladming 

 100  EGGER Rainer  ..................  58  GER  Laufclub Mittenwald 
 108  SCHWARZ Florian  ..................  70  AUT  ÖAV Wattens 
 113  PRAXMARER Helmut  ..................  66  AUT  Radteam Stubai Schlickeralm 
 114  SCHNEIDER Thomas  ..................  77  AUT  Radhaus Lechaschau-Dynafit 
 124  FISCHER Rene  ..................  73  AUT  RENE Fischer Racing Team 
 125  REITER Herbert  ..................  72  GER  SC-Ruhpolding 
 130  GRÜNER Stefan  ..................  66  ITA  SV Tscherms 
 132  ZIMMERMANN Thomas  ..................  70  GER  Laufclub Mittenwald 

 Nicht im Ziel 

 31  AMON Christian  ..................  69  AUT  Adidas Hagan Martini Team 
 111  HEINEMANN Peter  ..................  66  GER  DAV Mittenwald 
 119  PETERS Nico  ..................  76  GER  DAV 
 120  BODE Christian  ..................  70  AUT  ÖAV Wattens 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      129 
 Gewertete Teilnehmer:      105 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        24 
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 Durchführender bzw. unterstützender Verein:      WSV - Jenbach 
  
 Obmann: Josef Moser 
  
 Zeitnehmung und Auswertung:  KR Peter Steger / Brandmayr Christian 
  
 Wetter: Sonnenschein 
 Temperatur im Ziel: +2 °C 
  
 Gesamtaufstiegshöhenmeter: 1.450 hm 
 Aufstiegspassagen: 3 
 Skitragepassagen: 2 
 Abfahrten: 3 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren / H-WWW.Atomic-Suunto-Team.At 1  1.  4:53:05,95 

 1  RINGHOFER Andreas  ..................  70  Atomic-Sunnto-Team  AUT  1:32:49,18 
 4  WIELAND Johann  ..................  72  Atomic-Sunnto-Team  AUT  1:38:44,07 
 8  FISCHBACHER Andreas  ..................  73  Atomic-Sunnto-Team  AUT  1:41:32,70 

 Herren / H-Hagan-Martini-Rennteam 1  2.  5:14:44,92  21:38,97 

 7  SIMAIR Georg  ..................  66  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  1:44:17,98 
 6  KLOCKER Wolfgang  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  1:44:32,91 

 10  KOGLER Stefan  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  1:45:54,03 

 Herren / H-rennteam-alpachtal.at 1  3.  5:18:19,88  25:13,93 

 5  FASSER Alex  ..................  75  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  1:41:15,58 
 96  HOLZER Manfred  ..................  68  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  1:46:56,30 
 40  WIDAUER Stefan  ..................  81  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  1:50:08,00 

 Herren / H-WWW.Atomic-Suunto-Team.At  4.  5:20:00,33  26:54,38 

 14  VERBNJAK Heinz  ..................  73  Atomic-Sunnto-Team  AUT  1:43:48,45 
 43  OBERAUER Peter  ..................  74  Atomic-Suunto-Team  AUT  1:45:45,72 
 28  TRITSCHER Elmar  ..................  73  Atomic-Suunto-Team  AUT  1:50:26,16 

 Herren / H-Adidas Hagan Martini Team  5.  5:34:14,54  41:08,59 

 41  STOCK Markus  ..................  69  Adidas Hagan Martini Team  AUT  1:47:53,03 
 35  KIENAST Andreas  ..................  62  Adidas Hagan Martini Team  AUT  1:51:56,72 
 38  HARRER Adolf  ..................  65  Adidas Hagan Martini Team  AUT  1:54:24,79 

 Herren / H-DAV 1  6.  5:37:49,13  44:43,18 

 33  LEX Konrad  ..................  74  DAV Gangkofen  GER  1:48:50,20 
 29  KLINGER Stefan  ..................  78  SC Anger Alpenstoff  GER  1:49:03,60 
 12  ECHTLER Martin  ..................  69  DAV Peiting  GER  1:59:55,33 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Herren / H-Hervis-Harschbichl St.Johann  7.  5:46:21,22  53:15,27 

 117  WÖRTER Georg  ..................  64  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  1:47:34,42 
 112  WURZENRAINER Josef  ..................  68  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  1:56:55,66 
 109  DAGN Hermann  ..................  65  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  2:01:51,14 

 Herren / H-Sport Schwaighofer Brixlegg  8.  6:08:35,69  1:15:29,74 

 23  LEO Othmar  ..................  54  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  1:59:19,22 
 30  UNTERRADER Theo  ..................  59  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  2:04:30,22 
 36  LANDL Florian  ..................  76  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  2:04:46,25 

 Herren / H-Bergrettung Kramsach  9.  6:11:07,53  1:18:01,58 

 150  NOTHDURFTER Thomas  ..................  76  Bergrettung Kramsach  AUT  1:56:58,79 
 45  LACKNER Ulrich  ..................  78  Bergrettung Kramsach  AUT  2:00:22,38 
 25  NOTHDURFTER Andreas  ..................  78  Bergrettung Kramsach  AUT  2:13:46,36 

 Herren / H-ASC Sesvenna/Riap-Sport  10.  6:40:50,58  1:47:44,63 

 116  ERHART Alexander  ..................  78  ASC Sesvenna/Riap-Sport  ITA  2:03:20,95 
 127  WELLENZOHN Klaus  ..................  72  ASC Sesvenna/Riap-Sport  ITA  2:11:57,66 
 84  GRUBER Franz  ..................  70  ASC Sesvenna/Riap-Sport  ITA  2:25:31,97 

 Herren / H-SC Meran  11.  6:42:19,40  1:49:13,45 

 77  PRANTL Markus  ..................  74  SC Meran  ITA  1:57:26,45 
 115  HÖLLRIGL Oswald  ..................  67  SC Meran  ITA  2:21:11,95 
 76  MOSER Roland  ..................  70  SC Meran  ITA  2:23:41,00 

 Herren / H-DAV 2  12.  8:13:04,03  3:19:58,08 

 129  JUNG Markus  ..................  75  DAV  GER  2:19:23,22 
 75  SEEBECK Wolfram  ..................  61  DAV Oberland  GER  2:47:46,09 
 86  HERZ Robert  ..................  62  DAV  GER  3:05:54,72 

 Chefkampfrichter 
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 Durchführender bzw. unterstützender Verein:      WSV - Jenbach 
  
 Obmann: Josef Moser 
  
 Zeitnehmung und Auswertung: Peter Steger / Brandmayr Christian 
  
 Wetter: Sonnenschein 
 Temperatur im Ziel: +2 °C 
  
 Gesamtaufstiegshöhenmeter: 1.450 hm 
 Aufstiegspassagen: 3 
 Skitragepassagen: 2 
 Abfahrten: 3 

 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Männlich - Cadet/Jugend (Jg. 90-92) - Kurz 
 54  BRUGGER Philipp  ..................  91  SV Sistrans  AUT  1:58:44,57  1. 
 56  MATTLE Martin  ..................  91  HAUS Mattle  AUT  15:51,25  2:14:35,82  2. 
 67  WILBERGER Bruno  ..................  91  SC Seefeld  AUT  22:34,71  2:21:19,28  3. 
 61  ROHRINGER Daniel  ..................  90  HOT! Koller Gosau  AUT  31:02,29  2:29:46,86  4. 

 Männlich - Junioren (Jg. 88-89) - Kurz 
 65  WALDER Martin  ..................  89  Auservillgraten  AUT  2:04:08,32  1. 

 Weiblich - Senioren (Jg. 68-87) - Lang 
 19  PRUGGER Lydia  ..................  69  Atomic-Suunto-Team  AUT  2:06:45,82  1. 
 17  SWIDRAK Veronika  ..................  71  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  5:06,97  2:11:52,79  2. 

 121  STERR Regina  ..................  72  SC-Innsbruck  AUT  28:07,40  2:34:53,22  3. 

 Männlich - Senioren (Jg. 68-87) - Lang 
 2  LUGGER Alexander  ..................  68  BRD Lesachtal  AUT  1:32:33,72  1. 
 1  RINGHOFER Andreas  ..................  70  Atomic-Sunnto-Team  AUT  15,46  1:32:49,18  2. 
 4  WIELAND Johann  ..................  72  Atomic-Sunnto-Team  AUT  6:10,35  1:38:44,07  3. 
 5  FASSER Alex  ..................  75  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  8:41,86  1:41:15,58  4. 
 8  FISCHBACHER Andreas  ..................  73  Atomic-Sunnto-Team  AUT  8:58,98  1:41:32,70  5. 

 14  VERBNJAK Heinz  ..................  73  Atomic-Sunnto-Team  AUT  11:14,73  1:43:48,45  6. 
 6  KLOCKER Wolfgang  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  11:59,19  1:44:32,91  7. 

 43  OBERAUER Peter  ..................  74  Atomic-Suunto-Team  AUT  13:12,00  1:45:45,72  8. 
 10  KOGLER Stefan  ..................  71  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  13:20,31  1:45:54,03  9. 
 96  HOLZER Manfred  ..................  68  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  14:22,58  1:46:56,30  10. 
 21  KLAß Andreas  ..................  82  Ventigo Union Windischgarsten  AUT  14:24,16  1:46:57,88  11. 
 41  STOCK Markus  ..................  69  Adidas Hagan Martini Team  AUT  15:19,31  1:47:53,03  12. 
 9  BADER Martin  ..................  85  Dynafit International  AUT  16:53,30  1:49:27,02  13. 

 40  WIDAUER Stefan  ..................  81  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  17:34,28  1:50:08,00  14. 
 28  TRITSCHER Elmar  ..................  73  Atomic-Suunto-Team  AUT  17:52,44  1:50:26,16  15. 
 42  GÖSWEINER Klaus  ..................  80  Dynafit International  AUT  18:04,82  1:50:38,54  16. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 44  TRITSCHER Josef  ..................  68  Atomic-Suunto-Team  AUT  18:28,19  1:51:01,91  17. 

 105  HOHENWARTER Herbert  ..................  69  USV - Weißbach  AUT  19:48,38  1:52:22,10  18. 
 27  ZINTHAUER Richard  ..................  72  Northland Professional Pro-Acad  AUT  21:30,36  1:54:04,08  19. 

 128  HINTERSEER Stefan  ..................  83  SK-Lofer  AUT  23:12,27  1:55:45,99  20. 
 24  RANDL Jörg  ..................  82  Dynafit Pele Sport  AUT  23:33,28  1:56:07,00  21. 

 102  HOFER Andreas  ..................  84  Blizzard-Biotech  AUT  24:13,96  1:56:47,68  22. 
 112  WURZENRAINER Josef  ..................  68  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  24:21,94  1:56:55,66  23. 
 150  NOTHDURFTER Thomas  ..................  76  Bergrettung Kramsach  AUT  24:24,98  1:56:58,70  24. 
 73  KOIDL Harald  ..................  74  Sport Blachfelder  AUT  25:28,19  1:58:01,91  25. 
 72  MORGENBESSER Thomas  ..................  78  USC St. Corona  AUT  27:16,73  1:59:50,45  26. 
 87  HOHENWARTER Michael  ..................  80  Intersport XL Lienz  AUT  27:30,03  2:00:03,75  27. 
 45  LACKNER Ulrich  ..................  78  Bergrettung Kramsach  AUT  27:48,66  2:00:22,38  28. 
 22  TRITSCHER Patrick  ..................  69  Atomic-Suunto-Team  AUT  29:57,34  2:02:31,06  29. 

 101  GUSCHLBAUER Paul  ..................  83  TEAM Northland Professional Pro  AUT  30:05,76  2:02:39,48  30. 
 36  LANDL Florian  ..................  76  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  32:12,53  2:04:46,25  31. 

 122  HAIDER Christoph  ..................  75  SV Gries / Sellrain  AUT  33:12,79  2:05:46,51  32. 
 99  ALTSTÄTTER Christian  ..................  79  SC-Virgen  AUT  33:50,68  2:06:24,40  33. 

 110  ROHRINGER Thomas  ..................  87  HOT! Koller Gosau  AUT  37:37,41  2:10:11,13  34. 
 82  PITZER Thomas  ..................  76  WSV Schladming  AUT  38:54,62  2:11:28,34  35. 
 25  NOTHDURFTER Andreas  ..................  78  Bergrettung Kramsach  AUT  41:12,64  2:13:46,36  36. 
 93  WÖRTER Sebastian  ..................  69  SC ST. Ulrich  AUT  41:21,05  2:13:54,77  37. 
 88  KRÄFTNER Michael  ..................  68  Strabag Alpin Team  AUT  47:12,42  2:19:46,14  38. 
 79  STEINLECHNER Christian  ..................  81  Bergrettung Maurach  AUT  53:42,27  2:26:15,99  39. 

 131  FUCHS Sebastian  ..................  85  ÖAV Kufstein  AUT  1:00:32,53  2:33:06,25  40. 
 85  GRILL Martin  ..................  80  AUSPO Team  AUT  1:03:12,70  2:35:46,42  41. 
 95  HORVATH Viktor  ..................  72  Rennteam-Alpbachtal.AT  AUT  1:03:15,52  2:35:49,24  42. 

 Männlich - Masters (Jg. 67 u. Älter) - Lang 
 7  SIMAIR Georg  ..................  66  Hagan-Martini-Rennteam  AUT  1:44:17,98  1. 

 117  WÖRTER Georg  ..................  64  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  3:16,44  1:47:34,42  2. 
 35  KIENAST Andreas  ..................  62  Adidas Hagan Martini Team  AUT  7:38,74  1:51:56,72  3. 
 38  HARRER Adolf  ..................  65  Adidas Hagan Martini Team  AUT  10:06,81  1:54:24,79  4. 
 89  HERBURGER Mario  ..................  60  RFC Mutters/Natters  AUT  12:56,85  1:57:14,83  5. 
 23  LEO Othmar  ..................  54  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  15:01,24  1:59:19,22  6. 

 109  DAGN Hermann  ..................  65  Hervis-Harschbichl St.Johann  AUT  17:33,16  2:01:51,14  7. 
 20  SCHERER Sigi  ..................  60  TEAM RIAP-Sport  AUT  19:27,24  2:03:45,22  8. 
 30  UNTERRADER Theo  ..................  59  Sport Schwaighofer Brixlegg  AUT  20:12,24  2:04:30,22  9. 
 71  OSTERMANN Helmuth  ..................  67  Rennteam-Alpachtal.At  AUT  21:06,06  2:05:24,04  10. 
 32  HAUSMANN Franz  ..................  57  Austria Alpin Team  AUT  21:11,96  2:05:29,94  11. 

 104  ORTNER Helmut  ..................  64  BRD Lesachtal  AUT  24:04,52  2:08:22,50  12. 
 83  KLOCKER Josef  ..................  47  Intersport XL Lienz  AUT  32:51,99  2:17:09,97  13. 

 103  DELMAS Serge  ..................  57  Laufteam Achensee  AUT  39:43,14  2:24:01,12  14. 
 126  BÖCK Johannes  ..................  66  ASKÖ Waldegg  AUT  45:38,82  2:29:56,80  15. 
 74  SCHÖNHERR Erich  ..................  47  Dynafit Pele Sport  AUT  1:00:43,45  2:45:01,43  16. 

 136  WARTH Herbert  ..................  51  Behinderten Sportverband Innsbr  AUT  1:12:06,95  2:56:24,93  17. 
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 Nicht am Start 

 26  LAINER Hans  ..................  71  AUT  Hagan-Martini-Rennteam 
 46  HALLER Bernhard  ..................  67  AUT  TEAM Skinfit 
 70  RAGG Christian  ..................  77  AUT  SC-Oberperfuss 
 81  WACKER Patrizia  ..................  83  AUT  Radhaus Lechaschau-Dynafit 
 91  HAUSMANN Gerald  ..................  71  AUT  Strabag Alpin Team 
 98  PITZER Gert  ..................  78  AUT  WSV-Schladming 

 108  SCHWARZ Florian  ..................  70  AUT  ÖAV Wattens 
 113  PRAXMARER Helmut  ..................  66  AUT  Radteam Stubai Schlickeralm 
 114  SCHNEIDER Thomas  ..................  77  AUT  Radhaus Lechaschau-Dynafit 
 124  FISCHER Rene  ..................  73  AUT  RENE Fischer Racing Team 

 Nicht im Ziel 

 31  AMON Christian  ..................  69  AUT  Adidas Hagan Martini Team 
 120  BODE Christian  ..................  70  AUT  ÖAV Wattens 

 Chefkampfrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        79 
 Gewertete Teilnehmer:        67 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        12 

 AUSWERTUNG: WSV Jenbach  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001 

 SPEED V3.0.5, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software  --  Lizenz: WSV Jenbach 

 16.02.2008 15:07 / Rofan / Maurach (AUT) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 3/3 

 Seite 3/3 

 Österr. Meisterschaft im Schibergsteigen 2008 
 Österreichische Meisterschaft 

 Schibergsteigen 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 


